

**ATZ A/S**  
**Guldalderen 50**  
**2640 Hedehusene**

**CVR-nummer 29 24 23 05**

**Årsrapport**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. august 2021

---

Anders Berg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

ATZ A/S  
Guldalderen 50  
2640 Hedehusene

Hjemstedskommune: Høje-Taastrup  
CVR-nummer: 29 24 23 05  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Bestyrelse

Søren Refsgaard  
Lars Skjoldby  
Martin Berg

### Direktion

Anders Berg

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

Kontaktperson:  
John Lorey Petersen  
Lene Videmark

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor entreprenørbranchen og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat for 2020/21 udviser et overskud på DKK 1.506.647 efter skat, og selskabets balance pr. 30-. juni 2021 udviser en egenkapital på DKK 3.425.987.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2020/21	2019/20
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.841.479</b>	<b>8.293</b>
1	Personaleomkostninger	-6.602.543	-4.548
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-188.754	-164
	Andre driftsomkostninger	-48.295	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.001.886</b>	<b>3.581</b>
	Finansielle indtægter	2.016	0
	Finansielle omkostninger	-64.623	-86
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.939.279</b>	<b>3.495</b>
	Skat af årets resultat	-432.632	-773
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.506.647</b>	<b>2.722</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	0	2.685
	Overført resultat	1.506.647	36
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.506.647</b>	<b>2.722</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	581.810	476
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>581.810</b>	<b>476</b>
	Deposita	341.677	286
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>341.677</b>	<b>286</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>923.487</b>	<b>762</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	173.629	0
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>173.629</b>	<b>0</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.118.836	2.900
	Igangværende arbejder for fremmed regning	682.996	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.340	0
	Udsudte skatteaktiver	18.843	34
	Periodeafgrænsningsposter	152.955	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.996.970</b>	<b>2.934</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.849.295</b>	<b>833</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.019.893</b>	<b>3.767</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.943.380</b>	<b>4.529</b>

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.925.987	1.419
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.425.987</b>	<b>1.919</b>
	Selskabsskat	417.208	763
	Anden gæld	748.961	0
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.166.169</b>	<b>763</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.489.783	801
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6
	Anden gæld	2.859.517	1.040
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.925	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.351.225</b>	<b>1.847</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.517.394</b>	<b>2.610</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.943.380</b>	<b>4.529</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	500	1.419	1.919
Årets resultat	0	1.507	1.507
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>2.926</b>	<b>3.426</b>

	2020/21	2019/20
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	5.593.266	3.806
Pensioner	733.725	546
Andre omkostninger til social sikring	184.454	131
Øvrige personaleomkostninger	91.098	64
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>6.602.543</b>	<b>4.548</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 17 beskæftigede (sidste år 13).

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for TDKK 1.893 pr. 30. juni 2021.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet APITS Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 57 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 33, i alt TDKK 1.307.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
